ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH HƯNG

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Thạch Hưng, ngày       tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng

Cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách năm 2024

––––––––––––––––––

Thực hiện công văn số 3405/UBND-NV ngày 20/11/2024 của UBND thành phố

Hà Tĩnh về việc đánh giá, phân loại cán bộ, công chức, viên chức và người lao động

năm 2024;

Căn cứ kết quả cuộc họp ngày 26/11/2024, UBND xã thông báo kết quả đánh giá,

xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách năm 2024

như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Phân loại Ghi chú

1 Trương Thế Kỷ Bí thư Đảng ủy HTTNV

2 Nguyễn Văn Quý Phó BT TT Đảng ủy-Chủ tịch HĐND HTXSNV

3 Nguyễn Xuân Thái Quyền Chủ tịch UBND HTTNV

4 Lê Trung Liện Chủ tịch MTTQ HTTNV

5 Nguyễn Thị Tâm Phó Chủ tịch HĐND HTTNV

6 Phạm Thị Hà Phó Chủ tịch UBND HTTNV

7 Phan Văn Phượng Chủ tịch Hội CCB HTTNV

8 Nguyễn Chính Thông Chủ tịch Hội nông dân HTXSNV

9 Trần Thị Hoài Thanh Chủ tịch Hội LHPN HTTNV

10 Nguyễn Thị Trang Bí thư Đoàn Thanh niên HTTNV

11 Lê Văn Thắng Chỉ huy trưởng Quân sự HTTNV

12 Phạm Hoài Nam Công chức Địa chính xây dựng HTTNV

13 Nguyễn Thị Thủy Công chức Văn phòng - thống kê KHTNV

14 Nguyễn Đức Toàn Công chức Tài chính – kế toán HTTNV

15 Dương Thị Huê Công chức Tư pháp – hộ tịch HTTNV

16 Nguyễn Sơn Tùng Công chức Văn hóa – xã hội HTXSNV

17 Nguyễn Thị Diệu Thúy Công chức Địa chính -Môi trường HTTNV

18 Nguyễn Thị Thu Công chức Văn phòng-Thống kê HTTNV

TT Họ và tên Chức vụ Phân loại Ghi chú

19 Đào Thị Thanh Tuyên Công chức Văn hóa – xã hội HTTNV

20 Phan Văn Thuận Phó CT MTTQ, Chủ tịch Hội CTĐ HTTNV

21 Phan Văn Tân Phó CT Hội CCB; CT Hội NCT HTTNV

22 Nguyễn Thị Thu Hằng Phó chủ tịch Hội ND HTXSNV

23 Lê Thị Tâm Phó CT Hội PN, phụ trách CN-TY HTTNV

24 Bùi Thị Bình Văn phòng Đảng ủy kiêm Tổ chức,

Kiểm tra, Tuyên giáo.

HTTNV

25 Trần Quang Huy Phụ trách lâm ngư, diêm nghiệp, thủy

lợi, thương mại, dịch vụ, đô thị

HTTNV

26 Trương Thế Cương Phó chỉ huy trưởng Ban CHQS HTTNV

27 Phan Thị Hà Chi Phó Bí thư ĐTN CSHCM, cán bộ

truyền thanh cơ sở

HTTNV

Trên đây là thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức,

người hoạt động không chuyên trách năm 2024 và được niêm yết công khai tại trụ sở

UBND xã Thạch Hưng và đăng tải trên hệ thống trang thôn tin điện tử của xã./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ Thành phố (báo cáo);
- TT Đảng ủy, HĐND
- Chủ tịch, PCT UBND; UBMTTQ xã;
- Các đồng chí CBCC;
- Các chi bộ;
- Trang thông tin điện tử;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
Q. CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Thái

		2024-11-27T16:51:45+0700

		2024-11-27T17:00:16+0700

		2024-11-27T17:00:17+0700

		2024-11-27T17:00:18+0700